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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K82802206B

2. Emri i subjektit PULLUMB ÇELA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/04/2008

5. Fusha e veprimtarisë   Sherbime ndertimi  dhe restaurimi .   Import-eksport  . 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Haxhias, rruga 
Sabaudin Bahja, ndertesa nr.67, kati 1. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ÇELA GROUP
E-Mail: pullumbcela@yahoo.com  
Telefon: 0692386983  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-130307-04-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210601-01-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0545258258")         
Objekti ishte            ("Tregti  prodhimesh sheqeri")          u be            ("Tregti  
prodhimesh sheqeri dhe transport per nevojat e aktivitetit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Haxhias, Dyqani Perball Pallatit 602, Opel EL 3219 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Kongresi Elbasanit, Pallati 16;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-512265-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore dhe aktiviteti
Objekti ishte            ("Tregti  prodhimesh sheqeri dhe transport per nevojat e aktivitetit")          
u be            ("Bar-kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Visarion Xhuvani, rruga Janaq Kilica, lokali prane kinema 11 Nentori;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Haxhias, Dyqani Perball Pallatit 602, Opel EL 3219 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616150-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti,ndryshim adrese kryesore dhe deklarim 
numer telefoni.
Telefon ishte            ("0545258258")          u be            ("0696238297")         
Objekti ishte            ("Bar-kafe")          u be            ("Tregti me pakice bojra dhe 
materiale ndertimi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, rruga Janaq Kilica, ndertesa tek sheshi "Gurabardhi".;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Visarion Xhuvani, rruga Janaq Kilica, lokali prane kinema 11 Nentori;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-841030-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C33A4D3-2DC4-4B80-A8EB-F9CF9C13BBCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9DE6740-9561-4EF9-B017-BE8D6BD92216
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C861C7-F143-4F78-A516-B50A7943BA7A
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Rruga Brigadave, pallati 614, nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049763-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise mbyllja e nje adrese 
dytesore te ushtrimit te aktivitetit dhe deklarimi i emrit tregtar te subjektit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice bojra dhe materiale ndertimi.")          u be            
("Tregti  prodhime bojrash dhe materiale ndertimi.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ÇELA GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigadave, pallati 614, nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:

24/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-213385-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit. Saktësim i Kodit ekonomik 
(NVE). Hapja e një adrese dytësore të ushtrimit të aktivitetit.   
Objekti ishte            ("Tregti  prodhime bojrash dhe materiale ndertimi.")          u be            
("Import-eksport. Tregti  prodhime bojrash dhe materiale ndertimi. Prodhim dhe 
tregtim te embelsirave.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Haxhias, rruga Sabaudin Bahja, ndertesa nr.67, kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878190-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.Mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Haxhias, rruga Sabaudin Bahja, ndertesa nr.67, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Partizani, rruga Janaq Kilica, ndertesa tek sheshi "Gurabardhi".;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja Haxhias, rruga Sabaudin Bahja, ndertesa nr.67, kati 1.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B949B4-4875-499C-8CFC-271169B5F21A
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Lista e Dokumenteve:

12/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-510416-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-eksport. Tregti  prodhime bojrash dhe materiale ndertimi. 
Prodhim dhe tregtim te embelsirave.")          u be            ("Import-eksport. Tregti  
prodhime bojrash dhe materiale ndertimi. Prodhim dhe tregtim te embelsirave. 
Sherbime ndertimi.")         

Lista e Dokumenteve:

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233606-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i  Ortakut.PDF
Shenime Shpjeguese.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(28).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532571-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(28).xlsx
Shenime per PF.pdf
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707620-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakut te vetem.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(28).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD348F8-F776-45C6-BC13-19F9C2FF065C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24192FB-E4F7-496A-87B6-17AE82D1E077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D256318B-7A47-4EE8-9420-4585EFC07246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D256318B-7A47-4EE8-9420-4585EFC07246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6D1412-BBDC-4BFB-8860-2001624C72F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C2AE55-0B0C-4CC5-BF96-36393C988F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C2AE55-0B0C-4CC5-BF96-36393C988F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDC0045-5565-4EB8-9B5C-F456E2CEBE2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D29002-07EE-410B-9FEE-43131362E481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F8A7B4-2985-4F28-A591-A203BE29429D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9073082-049C-410E-9496-857A0239F9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E56E1C-1195-4BA2-9271-B849FCA8C4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E56E1C-1195-4BA2-9271-B849FCA8C4A6
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Shenime shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743723-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim te dhenash vullnetare .
Telefon ishte            ("0696238297")          u be            ("0692386983")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pullumbcela@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import-eksport. Tregti  prodhime bojrash dhe materiale ndertimi. 
Prodhim dhe tregtim te embelsirave. Sherbime ndertimi.")          u be            ("  Sherbime 
ndertimi  dhe restaurimi .   Import-eksport  . ")         

Lista e Dokumenteve:

11/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-891710-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914727-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(28).xlsx
Vendim  Ortakut  te vetem.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075691-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(28).xlsx
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (31).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277406-04-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B676F45E-0708-4779-81B4-EDB490574DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE10E1E-C364-495B-B96C-007A899F97BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8121E5BE-F6D3-4070-A757-3171AD60D165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F93CBA-A2C0-4CA7-981A-19975382D3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F93CBA-A2C0-4CA7-981A-19975382D3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CBA4C8-3769-45C4-854D-4D445433054F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1449FDF-A25F-481D-953C-D9FA24BCFAF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC6858C-8D51-41C5-8BC1-50CB3DFCBDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC6858C-8D51-41C5-8BC1-50CB3DFCBDD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96796AC5-0C21-436E-922E-62C40EF833FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D5C06D-54C6-49D8-801F-69B06B46382A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1C669A-5C59-4127-9E02-2A3BA7AC0268
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

27/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-291077-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë:16/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DD2C2F-677E-4284-962A-6F3A59C8EE42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9BA5D8-C0BB-45EF-A084-9425A9472690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF2FEC7-97AE-4F7C-98FE-C1012AACA818

